del Estatuto Social, referente al capital social, de la siguiente manera:

“ARTICULO QUINTO.- CAPITAL Y ACCIONES.- IMPORTE DEL CAPITAL.- El capital de

la compañía es de nueve millones quinientos diez mil 00/100 dólares de los Estados
Unidos de América (US $ 9.510.000,00) dividido en nueve millones quinientos diez
mil (9.510.000) acciones, ordinarias y nominativas de un 00/100 dólar de los
Estados Unidos de América (US $ 1,00) cada una...”

Distrito Metropolitano de Quito, 18 de diciembre de 2012

Dr. Camilo Valdivieso Cueva

NOTA: Este extracto debe publicarse en un periódico de mayor circulación en el domicilio